Terreno 16,362 m2 Um imóvel constante de um terreno urbano com área super8cial de 16.362 m2, sita nesta cidade, na Vila Pinheiro, setor 09, quadra 264,
confrontando: Norte, com Hugo Markus; Sul, com a Indústria Calcário Sul Ltda.; Leste, com Rádio Caçapava Ltda.; Oeste, com Hugo Markus, conforme
matrícula nº 10.980, Bs. 1, Livro nº 2, Registro Geral do ORI de Caçapava do Sul-RS. AVALIAÇÃO R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)
AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 125.000,00 Observações: O bem poderá ser adquirido com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do
valor da avaliação. Em caso de acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o